
MČ PRAHA 2

MC02P004IJND
Dodatek č. 2

mtouvě o implementaci a technické podpoře ze dne 
6.10.2005 č. 339/2005

Označení zhotovitele: SOI/A!S/Pha2 
Označení objednatele:

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, i ■^C/^c /ct’L
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název Městská část Praha 2
Nám. Míru 20/600
120 39 Praha 2

Zástupce organizace Ing. Martin Víšek
zástupce starostky

IČ 00063461
DIČ : CZ00063461

(dále jen „objednatel'1)

2. Zhotovitel

Obchodní firma GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží čp.1790
530 03 Pardubice

Jednající Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

IČ : 15049248
DIČ : CZ15049248

Bankovní spojení : CITIBANK, a.s.
Číslo účtu : 

zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové

(dále jen „zhotovitel")

(oba společně též „smluvní strany").

GEOVAP, spol. s r. o. 1/4 Městská část Praha 2

MC02P004IJND



Dodatek č 2 ke smlouvě SOI/AIS/Pha2

II. Úvodní ustanovení

Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě o implementaci a technické 
podpoře č. 339/2005 a č. SOI/AIS/Pha2 ze dne 6.10.2005 (dále „Smlouva") uzavřen tento 
Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění, jak je vymezen v článku 
III. této Smlouvy, a to tak, že do dalšího plnění bude zařazen modul Opatrovník. Nová a 
podrobná specifikace poskytovaného rozsahu AIS dle jednotlivých modulů je uvedena 
nadále v Příloze č. 1. tohoto Dodatku č. 2.

2. Celková měsíční cena a její podrobné členění podle jednotlivých modulů za poskytnutí 
technické podpory k AIS od období 04/2017 je uvedena v Příloze č. 2. tohoto Dodatku 
č. 2 Smlouvy, která nahrazuje původní Přílohu č. 3 Smlouvy. V ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady na automatický odběr a instalaci všech vyšších verzí AIS a 
maintenance.

XVII. Závěrečné podmínky

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
dodatku potvrzují svým podpisem.

3. Tento Dodatek č. 2 je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu a zhotovitel obdrží po jednom a objednatel po dvou vyhotoveních.

4. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.
5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace AIS

Příloha č. 2 Podrobné členění ceny dle jednotlivých modulů 
pro období od 04/2017

V Pardubicích dne: 30.3.2017

Za zhotovitele:
GEOVAP, spol. s t. o 
Čechovo nábřeží 1790 

ice

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti

V Praze dne: 1 9- 2017
Za objednatele:

Ing Marti
zástupce sta ros

GEOVAP, spol. s r. o. 2/4 Městská část Praha 2



Dodatek č 2 ke smlouvé SOI/AIS/Pha2

3řiloha č. 1 - Specifikace AIS
Modul
REN
ROB
Volby
Statistická evidence obyvatel a nemovitostí
Matrika
Evidence žádostí o státní občanství
Změna jména příjmení
Životni prostředí
Dávky sociální péče
Mimořádné výhody
SPOD
Nemovitý majetek
Poplatky/Příjmy, Psi, VHP
Doprava a komunikace
Opatrovník

GEOVAP. spol. s r. o. 3/4 Městská část Praha 2



Dodatek č. 2 ke smlouvé SOI/AIS/Pha2

Příloha č. 2 - Podrobné členění ceny dle jednotlivých modulů 
pro období od 04/2017

Modul měsíční částka DPH 21% měsíční částka
bez DPH (Kč) (Kč) s DPH (Kč)

REN 3 206,40 673,30 3 879,70
ROB 4 408,80 925,80 5 334,60
Volby 3 340,00 701,40 4 041,40
Stát. evidence obyvatel a nemovitostí 668,00 140,30 808,30
Matrika 2 805,60 589,20 3 394,80
Evidence žádosti o státní občanství 668,00 140,30 808,30
Změna jména příjmení 668,00 140,30 808,30
Životní prostředí 1 336,00 280,60 1 616,60
Dávky sociální péče 1 840,00 386,40 2 226,40
Mimořádné výhody 832,00 174,70 1 006,70
SPOD 3 607,20 737,50 4 364,70
Nemovitý majetek 3 072,80 645,30 3 718,10
Poplatky/Přijmy, Psi, VHP 6 279,20 1 318,60 7 597,80
Doprava a komunikace 3 206,40 673,30 3 879,70
Opatrovník 766,70 161,00 927,70
Celkem měsíčné 36 705,10 7 708,10 44 413,20

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Pnu e. 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od .............................. do.

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 

č. ..J?.)./.................... ze dne .....ó?....

vedoucí odboru............Zd Oll Josef Ustík

....
Nehodící se Škrtnete

Josef

GEOVAP. spol. s r. o. 4/4 Městská část Praha 2


